

부산지방항공청

수신 수신자 참조 (경유) 제목 인사발령(주무관 정규임용) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

안전운항국 항공안전과

항공서기시보 이 상 민

안전운항국 항공검사과

항공서기시보 박 주 원

항공관제국

항공서기시보 이데레사

항공서기시보 박 세 윤

무안공항출장소

항공서기시보 서 우 탁

포항경주공항출장소

항공서기시보 한 서 나

울진공항출장소

항공서기시보 함 나 연

항공서기에 임함

2022년 9월 7일 부산지방항공청장. 끝.

저장: 강경화/관리국 (2022-09-06 17:47:32)

부산지방항공청장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 항공안전과장, 공항시설과장, 항공관제국장, 여수공항출장소장, 울산공항출 장소장, 대구공항출장소장, 무안공항출장소장, 포항경주공항출장소장, 광주공항출장소장, 사천공항출장소장, 울진공항출장소장

주무관 주무관 사무관대우 관리국장

부산지방항공 **2022.9.6.** 청장

협조자

시행 관리국-4876 접수

우 46718 부산광역시 강서구 공항진입로 108(대저2동) 관리청사 2층 부산지_{/ http://www.molit.go.kr/broa} 방항공청

전화번호 051-974-2121 팩스번호 051-971-2932 / avis@molit.go.kr / 대국민 공개